
Ohjaa,
valvo ja
tarkastele
kohdettasi.
Etänä.

Älykäs nykyaikainen kameravalvonta on tärkeä 

osa jokaisen yrityksen turvallisuusratkaisuja.

Aihe tulee yhä tärkeämmäksi tulevaisuudessa 

maailman kehittyessä. 

SecurityEye™

Kameravalvonta ja pilvipalvelut
Security Eye™ - valvontakamerat pilvipalvelulla - Teknologia, jossa asiakaalle valjastetaan käyttöön myös paikalliset 

käyttölaitteet ja valvontayksiköt. Älykäs kuvien analysointi vahvalla etähallintapalvelulla ja tietoturvalla. Nykyaikainen 

kameravalvonta ja ylivertainen käyttökokemus.

Security HybridCloud™ - alan ylivoimaisesti paras kamerateknologia, analytiikka ja metadatan louhinta videokuvasta ilman 

erillisiä, paikallisia käyttölaitteita. Älykäs kuvien analysointi, joka skaalautuu tarvittessa konesalimme suojattuun pilvipalveluun, 

korkealuokkaisesti ja kustannustehokkaasti.



Nykyaikainen 
kameravalvonnan 
data-analyysi tehostaa 
liiketoimintaasi

Ylivertainen älykäs teknologiamme ja palvelu-

kokonaisuus alkaa siitä mihin useat muut 

lopettavat. Tuotamme ennennäkemättömän 

käyttökokemuksen automaattisella kuvadatan 

analyyseillä ja tarpeesi mukaan koostettavalla 

metadatan analyyseillä kohteesi mukaan. 

Aikaisemmin tunteja vienyt valvonta sujuu 

jatkossa minuuteissa.

Hallinnoi markkinointiasi
ja liiketoimintaasi aidolla 
tiedolla

Asiakasvirtojen analysointi, reitit ja metatiedot 

ohjaavat sinua markkinoinnin toteutuksessasi 

huomattavasti.

Näe asiakasjakaumat, ruuhkat sekä hallinnoi 

jonotusaikoja ja henkilöstöresursseja valvonnan 

ohessa - nykyaikaisesti.

Kattavat mahdollisuudet 
laajentaa ja skaalata
myös tulevaisuudessa

Skaalaa valvontakokonaisuus tarpeesi mukaan 

kustannustehokkaana palveluna ilman tarvetta 

isoille ennakkoinvestoinneille.

Hallinnoi useita kohteita yhdellä käyttöliittymällä. 

Liitä mukaan hälytyskeskuspalveluita, kulun-

hallintaa, tietoverkkoja, fyysistä vartiointia tai 

paloilmoittimesi linjavalvonta hätäkeskukseen 

kustannustehokkaana kokonaisuutena.

Seuraa,
analysoi
ja ennakoi 
älykkäästi
liiketoimintaasi
24/7.



Älykkyys säästää aikaasi ja saat heti haluamiasi tietoja.

Älykkäällä haulla saamme haettua muutamissa sekunneissa kiinnostavat tapahtumat halutulta aikaväliltä, joka perinteisissä 

kameravalvontajärjestelmissä voi kestää useita tunteja nauhoja loputtomasti selaten. Voimme määrittää hakuun esimerkiksi 

kolme viikkoa sitten perjantain ja lauantain välisenä yönä takapihalla liikkuneet henkilöt tai etsiä kaikki ajoneuvot, jotka ovat 

ajaneet portista sisään klo 17 jälkeen neljä kuukautta sitten. Kiinnostaako millaisia henkilöitä on liikkunut tietyn ajoneuvon 

läheisyydessä tai kuka peruutti porttiin, milloin ja mikä oli ajoneuvon rekisterinumero tai malli? - Aina lähes kaikkeen löytyy 

vastaus älykkäillä tuotteillamme, ammattilaisten konfiguroimina sekä asentamina, tarpeenne yksilöllisesti huomioiden.

Miten älykkyys tukee liiketoimintaamme?

Älykkään liiketunnistustekniikan avulla erotamme ihmiset ja ajoneuvot muista kohteista. Saamasi hälytykset saavat aivan 

uuden merkityksen kun määritämme reagoinnin kohdistuvan vaikkapa ainoastaan ajoneuvoihin ja henkilöihin. Saat 

esimerkiksi ilmoituksia, kun henkilö tai auto liikkuu alueesi lähellä määritellyllä aikavälillä. Tallennamme tapahtumat 

poikkeuksellisen pitkältä 180 vrk:n ajalta liiketoimintanne tehostamiseksi.

Lämpökameralla saamme lisäksi halutut hälytykset reaaliajassa asetettujen raja-arvojen muuttuessa 24/7. Häytykset saat 

itsellesi push-viestinä tai suoraan vaikkapa hälytyskeskukseen, jolloin hälytyskeskuspäivystäjä saa määritellyn live-kuvan, ja 

voi erillisen ohjeistuksen mukaan hälyttää paikalle vaikka palokunnan.

Reagoi proaktiivisesti.
Passiivisella kameravalvonnalla 
saat tietoja vain jälkikäteen.
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Hyödyt nykyaikaisesta 
pilvipalvelusta

Perinteiset kameravalvontapalvelut ovat vuosia olleet 

kokonaisuuksia, joiden hankinnassa keskustellaan 

paikallisesta tallentimesta ja kameroiden kappalemääristä. 

Laitteet ovat usein asiakkaan investointeja, ja todelliset 

kustannukset ovat paljastuneet vasta pitkän käytön jälkeen 

verkkotekniikan, servereiden ja it-konfiguraatioiden myötä. 

Nämä ns. piilokustannukset jäävät usein huomioimatta 

järjestelmien budjetoinnissa. 

Vastuut palvelun ympärillä ovat ainoastaan asiakkaalla, ja 

teknologia ei päivity hankintamallin takia. Perinteiset laitteet 

eivät myös kykene analytiikkaan tai nykyaikaiseen analyysiin 

kokonaisvaltaisesti – yrittäjien on ollut mahdotonta saada 

lisäarvoa liiketoimintansa johtamiseen vanhentuneilla 

järjestelmillä. 

Analysointi ja analyysit
kehittymisen tukena

Uusi pilviteknologia sekä tekoäly kameravalvonnassa tuo alalle huomattavan murroksen – keskitetyt pilviserverit tuottavat 

ketterästi nykyaikaisimmat ratkaisut asiakkaille. Asiakkaat saavat tulevaisuuden teknologian käyttöönsä analyysein, usein 

tuntuvilla kustannussäästöllä nykyisiin palveluihinsa verraten. Toisin kuin ennen, uuden teknologian ja keskitetyn hallinnan myötä 

lakivaatimukset sekä tietosuojaan ja tietoturvaan liittyvät asiat hoituvat vahvasti palveluntuottajan kanssa yhdessä.

Älykäs kameravalvonta sekä asianmukainen yksityisyyden- ja kyberturvallisuuden suoja tekevät yrityksistä ja yhteisöistä paljon 

turvallisempia analysoimalla poikkeuksia reaaliaikaisissa kulkutapahtumissa. Lisäksi yritykset saavat dataa ja analyysejä 

asiakkaiden käyttäytymisestä ja liikkumisesta, minkä avulla liiketoiminta kehittyy ja saavutetaan merkittävästi parempi 

asiakaskokemus.

Aikaisemmat
kameravalvontapalvelut
suuressa murroksessa



Korkealaatuinen
älykäs ja tietoturvallinen
kameravalvontapalvelu
pilviteknologialla (VSaaS)

Ratkaisu mullistaa videovalvonnan äärettömästi skaalautuvalla ja 

kattavalla palvelumallilla, joka virtaviivaistaa kaiken käyttäjien 

hallinnasta joustaviin pilvi- ja paikan päällä tapahtuviin katselu-

raportointi- sekä tallennusten selausvaihtoehtoihin.

Olemme alan ylpeä ja johtava pioneeri mullistamassa kehitystä 

turvateknologiassa Suomen markkinassa.

HybridCloud™

Markkinoiden paras ja nykyaikaisin älykäs kameravalvonta pilvi-

tallennuksella, kuvien analysointipalvelulla sekä erittäin korkealla 

tietoturvalla.

Security.fi – 



Tarpeen määrittää ymmärrys
ja määrän korvaa laatu.

Tuotamme yritysasiakkaillemme ainutlaatuisia kokonaisratkaisuja, joissa tunnistetut tarpeet ja vaatimukset huomioidaan aina 

kokonaisuutta suunniteltaessa. Kaikki tämä ammattilaisten tuottamana luo tarpeentäyttävän sekä laadukkaan kokonaispalvelun.

Pidämme asiakkaamme keskiössä ja ylivertainen käyttökokemus on jokaisessa kohteessa määränpäämme. Saavutamalla 

ylivertaisen käyttökokemuksen, luomme pitkiä asiakassuhteita ja palvelumme tuottaa asiakkaalle halutut tiedot sekä tukee 

liiketoimintaa ja ennaltaehkäisee myös rikollisuutta ja ilkivaltaa.

Trendin mukaisesti valvonta on sitä parempi, mitä enemmän 

kohteessa on kameroita. Tällöin kokonaisuuden kustannus 

myös kasvaa laitemäärien ja asennusten myötä. Meidän 

kustannustehokkuus perustuu ammatttaitoon ja vain 

laadukkaisiin laitteisiin, jolloin saavutamme pienellä kustan-

nuksella ylivertaista turvallisuutta ja valvontaa älykkäästi. 

Asiakas lisäksi unohtaa usein perinteisen kameravalvon-

tapalvelun pian sen käyttöönotettuaan ja sitä tullaan 

mahdollisesti käyttämään myöhemmin jos huomataan 

esimerkiksi jotain outoa tapahtuneen. 

Me haluamme palvelumme tuottavan sinulle ajantasaista 

tietoa ja mahdollisuutta reagoida ennaltamääritettyihin 

tapahtumiin reaaliajassa. Loistavan käyttökokemuksen 

myötä palveluamme käytetään huomattavan paljon, ja 

opitaan samalla tapoja tehostaa liiketoimintaa entisestään.

Aina skaalautuva palvelumme mahdollistaa lisälaitteiden ja 

palveluiden hankinnan helposti jokaiseen kohteeseen myös 

tulevaisuudessa - kustannustehokkaasti. 

Kehittämämme palvelut joustavat kun tarvitset esimerkiksi 

lisäkameroita, haluat pidempia tallennusaikoja tai tulee tarve 

muuttaa jo olemassaolevien laitteiden ilmoittamia tietoja. 

Haluamme olla luotettava ja notkea kumppani, jonka 

puoleen on helppo kääntyä kun tarpeet muuttuvat. Meidän 

ammattitasoinen henkilökunta tuottaa kaikki tarvitsemasi 

palvelut suunnittelusta asennukseen ja on tukena silloin kun 

tarvitset. 



Kehittynyt analytiikka 
liiketoiminnan tehostamisessa.

Future. Tomorrow. Today.
Kameravalvonnan tulevaisuus on murroksessa. Yritykset ja 

yhteisöt siirtyvät kiihtyvään tahtiin käyttämään älykkäitä 

hybridipilviratkaisuja, jotka korvaavat vanhentuneet laitteet 

korkealla laadulla - tietoturvallisesti.

Samalla saavutetaan lakisääteisten vaatimusten ammatti-

mainen ja asianmukainen toteutus – valtakunnallisesti.

Uuden palvelun myötä asiakkaat voivat lisätä kameroita järjestelmään, muuttaa tallennusaikoja ja päivittää tai vähentää 

kameroiden resoluutiota sekä lisätä tai poistaa analytiikkaa, esim. jonotusajat, linjan ylitys, kaatuminen tai kameran peukalointi 

– skaalautuvalla palvelumallilla. 

Kehittyneet algoritmit pystyvät nyt tunnistamaan ikäryhmät, sukupuolet, vaatteiden värit ja jopa yksityiskohdat, kuten sen, onko 

rakennuskohteessa työskentelevät henkilöt varustautuneet henkilösuojavarusteilla oikeaoppisesti vai ei.

Vähittäiskaupan toimijat voivat esimerkiksi analysoida asiakkaiden käyttäytymistä ja kulkureittejä, varmistua myymälän 

ulkoasusta ja henkilöstön toiminnasta. Hoiva- ja palvelutalojen johtajat voivat käyttää analytiikkaa varmistaakseen, että vain 

luotettavat ihmiset pääsevät suojattuihin rakennuksiin ja lääkehuoneisiin. Rekisterikilven tunnistuksen avulla he voivat sallia tai 

estää pääsyn ajoneuvoihin yksityisessä pysäköintihallissaan. Lisäksi he voivat paljastaa roska-astioidensa laittoman käytön ja 

saada välittömiä hälytyksiä poikkeavista tapahtumista kuten ihmisten liikkumisesta ulkona tiettyyn aikaan, mikä tekee 

työympäristöstä turvallisemman ja asuttavamman.



Kattavat, korkealuokkaiset lisäpalvelut
Saat kauttamme kaikki tarvittavat laajennukset kokonaisvaltaisena palveluna. 

Valikoimassamme on mm:  verkkoratkaisut, turvalliset lähi- ja ulkoverkko- yhteydet, 

asiakkaan laitteistojen päivitykset tehokkaalla hyötysuhteella, 24/7 valvontapalvelut, 

kuvavalvontapalvelut, etäkäyttöpalvelut ja audio.

Lisäpalveluina paloilmoittimen lakisääteiset linjavavontapalvelut hätäkeskukseen, 

rikostenpaljastustehtävät etäkäyttönä suoraan poliisille, fyysiset vartiointipalvelut ja 

turvasuojaustehtävät, dokumenttien ja turvalokien sekä tunnuksien säilytys 

GDPR-suojatusti EU- datakeskuksissa.

Kameravalvonta ja pilvipalvelut
Tuotamme kahta nykyaikaista kameravalvontapalvelua asiakkaillemme:

Security Eye™ - valvontakamerat pilvipalvelulla - Teknologia, jossa asiakaalle 

valjastetaan käyttöön myös paikalliset käyttölaitteet ja valvontayksiköt. Älykäs kuvien 

analysointi vahvalla etähallintapalvelulla ja tietoturvalla. Nykyaikainen kameravalvonta 

ja ylivertainen käyttökokemus.

Security HybridCloud™ - alan ylivoimaisesti paras kamerateknologia, analytiikka ja 

metadatan louhinta videokuvasta ilman erillisiä, paikallisia käyttölaitteita. Älykäs kuvien 

analysointi, joka skaalautuu tarvittessa konesalimme suojattuun pilvipalveluun, 

korkealuokkaisesti ja kustannustehokkaasti.

SecurityAi™

SecurityEye™

Nykyaikasta
älykkyyttä ja palveluita
kustannustehokkaasti
kaikkiin tarpeisiin



Rikosilmoitinteknologia ja palvelukonsepti
Security Quard™ -rikosilmoitintekniikkamme on paljon muutakin kuin pelkkä 

murtohälytin. Se tuottaa kohteeseesi täydellisen etäkäytön, jolla voit mm. ohjata 

erilaisia laitteita, valvoa lämpötiloja ja tarkastella kohdettasi poikkeuksellisen laajasti. 

Ylivertainen käyttökokemus - valvomme myös aina kohdettasi ja huolehdimme 

laitteen toimivuudesta. Palveluumme kuuluu aina hälytyskeskuspalvelu soitto-

hälytyksin 24/7 vuoden jokaisena päivänä.

Kulunhallinta ja aluevalvontakonsepti 
Security Control™ -kulunhallintapalvelumme avulla hallitset ja valvot henkilökuntasi ja 

vierailijoiden kulkuoikeuksia tiloissasi ammattitasoisesti - myös etäkäyttönä.

Voit laajentaa kulunvalvonnan osaksi kamera- tai rikosilmoitinpalveluamme 

poikkeuksellisen kustannustehokkaasti. Ratkaisun avulla voit seurata ja ohjata 

kiinteistöjen tai kokonaisen alueen henkilöliikennettä tehokkaasti ja saat hyödyt 

käyttöön ilman turhia viivytyksiä. Turvatasot määritellään asiakkaan vaatimusten 

mukaisesti ja dokumentoidaan suojattuun datakeskukseemme.

Kokonaisuuteemme kuuluu valintasi mukaan nykyaikainen kasvontunnistus, 

mobiilikäyttö, muut biometriset tunnisteet sekä RFID-lukijat perinteisten 

näppäimistöjen ohessa.

SecurityControl™

SecurityQuard™

Ketterä kumppani
aina henkilökohtaisella
palvelulupauksella ja
ylivoimaisella laadulla



Helppo asennus ja henkilö-
kohtainen asiakaspalvelu

Asennus sujuu nopeasti ja helposti esikonfiguroitujen 

nykyaikaisten laitteiden johdosta. Saat tarvittaessa 

henkilökohtaista asiakaspalvelua sekä teknistä tukea 

joka kuuluuu palveluhintaan.

Joustavuus, skaalautuvuus ja 
kehittyneet palvelut

Keskitetyn konesalin ja metadatan analyysien ansiosta 

palvelumme on erittäin helppo skaalata ja laajentaa 

tarvittaessa myös useisiin toimipisteisiin vain pienillä 

lisäkustannuksilla jatkossa.

Etäkäyttö ja hallinta

Pilvipohjainen kameravalvontapalvelumme  on täysin 

etähallittava  ratkaisu liiketoimintasi tueksi. Henkilöjen ja 

ajoneuvojen automaattinen tunnistaminen nostaa 

käyttökokemuksen uudelle tasolle hakuja tarvittaessa.

Kyberturvallisuus ja tietoturva

Kehittyneet hallintaserverit sekä monikansallisten 

toimijoiden ammattitason konesalit eivät sisällä 

perinteisten paikallisten järjestelmien tapasia 

turvariskejä. 

Asennuksilla ei ole tarvetta avata asiakkaan palomuurin 

portteja, tilata kalliita vpn -yhteyksiä tai konfiguroida 

asiakkaan verkkolaitteita riskien minimoimiseksi.

VSaaS
pilvipohjaisen
kameravalvonnan
edut ja hyödyt

Pienemmät
aloituskustannukset

Ratkaisumme tuotetaan aina selkeänä kiinteähintaisena 

kuukausipalveluna, joka on myös helppo budjetoida. 

Skaalautuvuuden myötä tarvittavia päivityksiä on 

helppo lisätä tarpeiden mukaan myös myöhemmin.

Pienemmät
käyttökustannukset

Kustannukset ovat pienemmät jaettujen resurssien 

ansiosta. Konesalien serverit sekä keskitetty hallinta- 

keskus palvelevat sinua juuri tarpeesi mukaan, jolloin et 

maksa tyhjästä.

Sisäverkon liikenteen hallinta

Pilvipalveluiden verkon kuormitus on aina hallittua ja 

varmistamme liiketoimintasi kriittisten palveluiden 

toimivan sujuvasti valvontapalveluiden ohessa myös 

ulkoverkkoon.

Luotettavuus ja toiminta

Pilvipalvelun avulla saat asiakasdatasi kahdennettuna, 

jolloin ammattitasoinen varmuus ja luotettavuus ovat  

tukemassa sekä liiketoimitaasi että valvontaasi 

kohteessa myös jälkikäteen mahdollisen ilkivallan tai 

muun tapahtuman selvittämisessä.



Ei tallentimia,
ei työasemia
Älä investoi ylimääräiseen,

vanhenevaan tekniikkaan.

Pilvipalvelut ovat oikea ratkaisusi.

Helposti
skaalautuva

Laajenna palvelu jopa satojen

kameroiden kokonaisuudeksi

eri yksiköissäsi.

Keskitetty
hallinta

Nykyaikainen ja tietoturvallinen

etäkäyttöyhteys liiketoimintaasi

kaikkialta maailmassa.

•          Ultratarkka kuvanlaatu ja tehokas pimeänäkö mullistaa valvonnan

•          Helppo käyttöliittymä, älykäs tekoäly ja edistynyt analytiikka

•          Vähennä käyttöomaisuusinvestointeja valitsemalla skaalautuva pilvipalvelukokonaisuus

•          Aina luotettava – Aina saatavilla. Katsele materiaalia mistä tahansa 24/7  

•          GDPR (EU 2016/679) ja laki yksityisyyden suojasta työelämässä huomioitu täysin palveluissamme

•          Ei vaadi monimutkaista koulutusta – kirjaudu sisään haluamaltasi laitteelta ja aloita käyttö

•          Edistyksellinen analytiikka suodattaa materiaalin sen perusteella, mitä kuvassa on, mukaan lukien ihmiset ja ajoneuvot 

•          Laajenna analytiikka lämpöjälkiin, laskureihin ja jopa vaatetuksen analysointiin hakutapahtumien tehostamiseksi

•          Korkea kyberturvallisuus – Tietoturva keskitetysti

•          Täysin salattu videodata. Kamerat eriytetty täysin tuotantoverkostasi. Avoimia portteja tai palomuuriasetuksia ei tarvita

•          Älykäs kaistanleveyden hallinta suojaa tuotantoverkkosi toimintavarmuuden

•          Jopa kolminkertainen, redundantti video- ja metatietojen tallennus

•          Pilvitallennus paikallisilla vaihtoehdoilla ja täydellinen etähallinta sekä etävalvomo 24/7

•          Vastaanota järjestelmähälytyksiä offline-kameroista, hallitse käyttäjiä helposti ja käytä asetuksia mistä tahansa

Security.fi – HybridCloud™
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